

# De Unges Festspilldag 2017



*Bergen kommune  
Norsk kulturskoleråd – Hordaland  
Bergen dansesenter*



**De Unges Festspilldag har som mål å tilby barn og unge en konsertarena i samarbeid ned Festspillene i Bergen innen dans, drama og musikk.**



## Hovedmål

De Unges Festspilldag har som mål å tilby barn og unge en konsertarena i samarbeid med Festspillene i Bergen, innen dans, drama og musikk.

### Delmål:

- tilby en scene av profesjonell karakter
- tilby en scene for talentet
- tilby en åpenscene

### Målgruppe:

- barn og unge i kulturskolene i Hordaland



## Organisering

De Unges Festspilldag i Bergen ble arrangert onsdag 31. mai. Arrangementet var delt i to med ett arrangement i Logen og ett arrangement i Peer Gynt salen i Grieghallen. Vi hadde da innslag innenfor dans, drama og musikk. Hordaland har i dag 33 kulturskoler og 15 av disse var representert under årets arrangement.

### Logen

I Logen Teater ble det arrangert konserter hver hele time. Vi hadde omtrent 150 deltakere fordelt på kulturskolene fra Askøy, Fjell, Radøy, Eidfjord, Voss, Ulvik, Vaksdal, Osterøy, Meland, Odda, Granvin, Austevoll, Kvam, Bergen og Bergen Dansesenter.



Her fikk publikum oppleve rock-'n'-roll med band, klassiske perler, instrumentale variasjoner i solo og samspill, ballett, jazzdans, hiphop, teater og mye, mer. Konserten var åpen for alle. Konferansieren for konserten var Piero Issa. Publikum som besøkte arrangementet var i stor grad skoleklasser fra Bergen, Fjell og Lindås kommune. Vi anslår at vi hadde ca. 400 tilhørere i salen i løpet av dagen.

### Morgendagens helte og De Unges Festspillforestilling i Peer Gynt sal

Konserten i Peer Gynt salen hadde om lag 40 deltakere fordelt fra kulturskolene i Kvam, Bergen, Askøy, Kvinnherad, Lindås, Odda og Bergen Dansesenter. Konserten startet kl. 18.00 og ble avsluttet kl. 19.30. Regissør for forestillingen var Jorunn Lullau og konferansier var Heidi Marie Vestrheim. Vi anslås at vi hadde ca. 250 tilhørere.

Vi samarbeidet også i 2017 med Statoil morgendagens helter, og i forkant av Festforestillingen ble noen av deltakerne valgt ut til å bli presentert gjennom filming og markedsføring. En deltaker fikk møte Leif Ove Andsnes.

Målet for samarbeidet er å skape møtepunkt mellom unge utvalgte talent og veletablerte Statoilkunstnere – såkalte mentormøte.



Morgendagens helter gikk også inn med midler i produksjonen til De Unges Festforestilling i Peer Gynt sal. Den økonomiske støtten videreføres i 2018.

### Arbeidsgruppen DUF 2017

Bjørn Andersen, Fjell kulturskole (prosjektleder)	Laila Kolve, Bergen kulturskole
Egil Magnussen, Askøy kulturskole	Arild B. Nielsen, Lindås kulturskole
Rolf K. Seldal, Kvam kulturskole	Liv Basberg, Bergen Dansesenter

Arbeidsgruppene har hatt 6 planleggingsmøter, ett uttakningsmøte, samt at arbeidsgruppen hadde oppgaver under selve arrangementet.

Vi fikk hjelp fra Audun Alvsaker fra Austevoll kulturskole under forestillingen i Peer Gynt salen.

### Støtte og samarbeidspartnere

Askøy kommune	Fjell kommune	Bergen kommune
Lindås kommune	Kvam herad	Bergen Dansesenter
Festspillene i Bergen	Statoil – morgendagens helter	Austevoll kommune
Norsk kulturskoleråd – Hordaland	Hordaland fylkeskommune	Heidi M. Vetrheim
Piero Issa	Jorun Lullau	



Bjørn Andersen  
prosjektleder for De Unges Festspilldag 2017

Bergen 01.01.2018